הסקירה נערכה ביוזמת אגף מחקר, תכנון והכשרה במשרד הרווחה והשירותים החברתיים והשירותים לילד ולנוער באגף לשירותים אישיים וחברתיים

ליווי למשפחות באומנת קרובים: סקירת ספרות

שרון עמיאל יואה שורק

הסקירה נערכה ביוזמת אגף מחקר, תכנון והכשרה במשרד הרווחה והשירותים החברתיים והשירות לילד ולנוער באגף לשירותים אישיים וחברתיים

נובמבר 2014

ירושלים

חשון תשע"ה

FOSTER CARE BY RELATIVES –SUPPORT FOR THE FAMILIES: LITERATURE BRIEF

SHARON AMIEL, YO'A SOREK

עריכת לשון: ג'ני רוזנפלד
הפקה והבאה לדפוס: לסלי קליינמן

מאיירס-ג'וינט-מכון ברוקדייל
מרכז אנגלברג לילדים ולנוער
ת"ד 3886
ירושלים 91037

טלפון : 02-6557400
פקס : 02-5612391

כתובת האינטרנט : www.jdc.org.il/brookdale